



## A-B-Logic ApS

Classensgade 19, 3.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 26666309

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2021

---

**Leif Ole Koldsø**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A-B-Logic ApS  
Classensgade 19, 3.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26666309  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Leif Ole Koldsø, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive edb-konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 940 t.kr. efter skat i forhold til sidste års overskud på 1.343 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets samlede aktiver udgør 5.169 t.kr. og egenkapitalen 4.353 t.kr.

COVID-19 pandemien har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(49.501)</b>	<b>(77.416)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(65.577)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(49.501)</b>	<b>(142.993)</b>
Andre finansielle indtægter		1.273.500	1.704.250
Andre finansielle omkostninger		(16.078)	(10.918)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.207.921</b>	<b>1.550.339</b>
Skat af årets resultat	2	(267.927)	(207.609)
<b>Årets resultat</b>		<b>939.994</b>	<b>1.342.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		939.994	1.342.730
<b>Resultatdisponering</b>		<b>939.994</b>	<b>1.342.730</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		5.225	2.475
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.225</b>	<b>2.475</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.100.000	3.839.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.100.000</b>	<b>3.839.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>63.348</b>	<b>55.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.168.573</b>	<b>3.896.483</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.168.573</b>	<b>3.896.483</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.228.297	3.288.303
<b>Egenkapital</b>		<b>4.353.297</b>	<b>3.413.303</b>
Bankgæld		15.046	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.500	47.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.610	226.903
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.720	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		267.927	207.609
Anden gæld		11.473	1.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>815.276</b>	<b>483.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>815.276</b>	<b>483.180</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.168.573</b>	<b>3.896.483</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.288.303	3.413.303
Årets resultat	0	939.994	939.994
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.228.297</b>	<b>4.353.297</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	64.838
Andre omkostninger til social sikring	0	739
	<b>0</b>	<b>65.577</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	267.927	207.609
	<b>267.927</b>	<b>207.609</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	78.122
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.122</b>
Af- og nedskrivninger primo	(78.122)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(78.122)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A-B-Logic Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed ved pant i selskabets depot med en regnskabsmæssig værdi på 5.100 t.kr., samt dertilhørende depotkonto med et indestående pr. 31.12.2020 på 63 t.kr. for alt mellemværende med selskabets bank.
